
 

 

Decreto n. 1978  Oggetto: Integrazione e modifica del Bando D.R. n. 1310 del 26 
maggio 2017; 

Prot. n.: 63893 

Titolo: V classe: 2 

IL RETTORE 

VISTO il bando di dottorato, emanato con D.R. n. 1310 del 26 maggio 2017; 

CONSIDERATO che l’art. 1, comma 7, del bando stabilisce che eventuali modifiche, aggiornamenti o integra-
zioni al suo contenuto saranno resi noti, in via esclusiva, con la pubblicazione sul sito inter-
net: http://www.unipv.it/dottorati; 

CONSIDERATO che l’art. 1, comma 5, del bando prevede che il numero dei posti indicati nelle schede di cia-
scun corso di dottorato possa essere eventualmente aumentato, con successivi provvedi-
menti, a seguito di ulteriori finanziamenti ottenuti da enti pubblici o da qualificate strutture 
produttive private, che si rendessero disponibili dopo l’emanazione del bando; 

VISTA la nota con cui il Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in Ingegneria Elettronica, 
Informatica ed Elettrica, a seguito della lettera di intenti da parte della Società i-data.tek S.r.l.  
richiede la messa a bando di un posto aggiuntivo riservato a dipendente di impresa impe-
gnato in attività di elevata qualificazione, secondo quanto disposto dall’art. 3, comma 1, del 
bando di concorso; 

CONSIDERATA la necessità di dover provvedere all’integrazione del bando 

 
DECRETA 

Art. 1 

L’Allegato 1 al bando di concorso in oggetto, relativamente al corso di dottorato di ricerca in Ingegneria 
Elettronica, Informatica ed Elettrica, risulta così integrato: 

 

POSTO AGGIUNTIVO RISERVATO A DIPENDENTE DI IMPRESA IMPEGNATO IN 

ATTIVITÀ DI ELEVATA QUALIFICAZIONE: 1 – Società i-data.tek S.r.l. – con sede in Gras-

sobbio – Bergamo, Via Zanica, 17. 

 

Pavia, 11/08/2017 

 

IL RETTORE 
 Fabio Rugge   

F.to 
 
 

SB/AC/MGR 

http://www.unipv.it/dottorati

